
 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
 

Прелиминарна ранг листа 
 

Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика 

- Државна квота- 
 

 
Реден бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1. 55213  100,000 

2. 51375  99,333 

3. 50993  99,136 

4. 54583  98,391 

5. 51077  97,629 

6. 51462  96,865 

7. 52368  96,578 

8. 56203  96,503 

9. 53000  96,302 

10. 52717  96,115 

11. 52006  96,114 

12. 51548  95,543 

13. 51988  95,302 

14. 51120  95,066 

15. 51340  94,822 

16. 51969  94,010 

17. 51263  93,734 

18. 55703  93,501 



19. 55237  93,301 

20. 53211  93,024 

21. 51680  92,646 

22. 53459  92,556 

23. 51350  92,300 

24. 53417  92,080 

25. 51446  92,051 

26. 51363  91,846 

27. 52012  90,615 

28. 53576  89,650 

29. 54420  89,362 

30. 52486  89,101 

31. 57086  88,724 

32. 53745  88,492 

33. 52487  86,590 

34. 54704  86,587 

35. 51957  86,255 

36. 55959  86,250 

37. 51967  84,647 

38. 54750  83,662 

39. 52788  83,492 

40. 51678  82,814 

41. 56471  82,394 

42. 54776  82,226 

43. 52195  82,077 

44. 52074  81,707 

45. 54755  80,154 



46. 51620  79,417 

47. 56842  78,776 

48. 53394  78,338 

49. 51017  75,923 

50. 52034  75,263 

51. 56892  75,145 

52. 57694  65,760 

53. 56446  64,566 

54. 55206  43,939 

55. 51888  95,262 

 

 
 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

8:00 часот Скопје, 23.8.2017 година Конкурсна комисија на ФЕИТ 


